
گزارش
اداره‌کل هنرهای نمایشی:

 از افترا زنندگان به تئاتری‌ها 
شکایت می‌کنیم

اداره‌کل هنرهای نمایشی نسبت به انتشار عکس‌ 
و خبر کذب در فضای مجازی متنی منتشر و 
عنوان کرد از افترازنندگان به جامعه تئاتری کشور 

شکایت خواهد کرد.
روابط عمومی اداره‌کل هنرهای نمایشی با انتشار 
بیانیه‌ای و در واکنش به افترای چند اکانت در 
شبکه‌های اجتماعی به جامعه تئاتری کشور، 
شکایت از این افراد را حق خود دانست. در همین 
راستا اداره‌کل هنرهای نمایشی، ضمن تقبیح 
انتشار چند عکس از ۲ نمایش قدیمی مربوط به 
سال‌های ۹۴ و ۹۷ در فضای مجازی و دستمایه 
قرار دادن آنها برای بی‌اعتبار کردن فضای فرهنگی 
این روزهای کشور، اعلام کرد از مجاری قانونی با 

این دروغ‌پراکنی‌ها و تهمت‌ها مقابله خواهد کرد.
در این بیانیه آمده است:

در روزهایی که فضای فرهنگی کشور، سرزنده 
و پرُشور، به جامعه نشاط بخشیده و سالن‌های 
کنسرت، نمایشگاه‌های هنری، تالارهای نمایشی 
و... میزبان خیل علاقه‌مندان هستند، چند نفر 
انگشت‌شمار که در بیشتر موارد حتی نام و نشان 
واقعی خود را پنهان می‌کنند، در شبکه‌های 
اجتماعی، با نهایت بی‌اخلاقی، زحمت کارکنان 
دستگاه‌های هنری کشور و تلاش هنرمندان را 
ندیده می‌گیرند و با سوء‌استفاده از حساسیت‌های 
درست و به‌جای مردم مومن ایران، دست به 
تشویش اذهان عمومی می‌زنند. در تازه‌ترین 
دست از این دروغ‌گویی‌ها مجازی، چند عکس 
از ۲ نمایش که یکی سال ۱۳۹۴ و دیگری سال 
۱۳۹۷ اجرا شده‌اند، به عنوان آثار تازه تئاتر کشور 
معرفی و با این جعل واقعیت، عده‌ای انقلابی‌نما، 
ناجوانمردانه دست به تهمت زدن به مدیران و 
فعالان هنری زده‌اند. این‌که چنین افرادی از 
غبارآلود کردن فضای فرهنگی کشور و حمله 
علیه دولت انقلابی چه نیت و هدفی را دنبال 
می‌کنند، نیازمند پیگیری گسترده و دقیق، توسط 
دستگاه‌های ذی‌صلاح است. در این راستا، اداره‌کل 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
برای دفاع از عملکرد نیروها و کارمندان دلسوز 
خود و به منظور مقابله با توهین به هنرمندان، 
شکایت از این افراد اندک را که با جعل، دروغ 
و انتشار خبرهای کذب، جامعه تئاتری را هتک 

حرمت می‌کنند، حق خود می‌داند.«

مهران مدیری در تدارک ساخت 
»ساعت ۶ صبح«

مهران مدیری برای فیلمی با نام »ساعت ۶ صبح« 
متقاضی دریافت پروانه ساخت شده است.

آخرین فیلمی که مدیری در سینما کارگردانی 
کرده، »ساعت ۵ عصر« بود که سال ۱۳۹۵ ساخته 
شد. او در این سال‌ها بیشتر در عرصه بازیگری 
مشغول بود و تجربه‌های متفاوتی را از جمله بازی 
در سریال نمایش خانگی »خاتون« و فیلم سینمایی 
»خائن‌کشی« به کارگردانی مسعود کیمیایی پشت 
سر گذاشت. اواخر سال گذشته در سایت سازمان 
سینمایی، پرونده‌ای در بخش نوبت‌های دریافت 
پروانه ساخت برای فیلمی به نام »بن‌بست« به 
کارگردانی مهران مدیری و تهیه‌کنندگی علی اوجی 
ثبت شده بود و چند روز قبل درخواست دیگری به 
تهیه‌کنندگی و کارگردانی خود مدیری برای ساخت 
فیلم »ساعت ۶ صبح« ثبت شده است. نام این فیلم 
برای خیلی از تماشاگرانی که گفت‌وگوهایی را درباره 
این هنرمند دنبال کرده‌اند، یادآور خاطراتی که است 
که خودش یا همکارانش از مصائب صبح زود بیدار 
شدن او تعریف کرده‌اند. مدیری در سال‌های 
گذشته در فیلم‌های سینمایی »رحمان ۱۴۰۰« 
منوچهر هادی، »ما همه با هم هستیم« کمال 
تبریزی، »درخت گردو«ی محمدحسین مهدویان 
و »خائن‌کشی« مسعود کیمیایی بازی کرده که از 

میان آن‌ها فیلم کیمیایی هنوز اکران نشده است.

مهلت ارسال اثر به جشنواره 
بین‌المللی موسیقی »نوای مهر« 

تمدید شد
دبیرخانه دومین جشنواره بین المللی موسیقی 
»نوای مهر« با انتشار اطلاعیه‌ای از تمدید مهلت 

ارسال آثار به این رویداد تا پایان تیر خبر داد.
بنا به درخواست شرکت‌کنندگان، مهلت ارسال اثر 
به دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی نوای مهر 
بار دیگر تمدید شد. بر اساس برنامه‌ریزی صورت 
گرفته علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا پایان 
تیر به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند. دومین 
دوره جشنواره بین‌المللی موسیقی »نوای مهر« 
به دبیری فرهاد مختاری و مشارکت استادان و 
هنرمندان توسط اداره کل امور هنری بنیاد شهید 
و امور ایثارگران )گروه شاهد( برگزار می‌شود. این 
جشنواره طی ۲ مرحله برگزار خواهد شد؛ در 
مرحله اول هنرمندان باید آثار خود را به‌ صورت 
تصویری ضبط و در موعد مقرر همراه با مدارک 
مندرج در فراخوان به دبیرخانه جشنواره ارسال 
کنند. در مرحله دوم، پس از بررسی و ارزیابی آثار 
توسط هیأت داوران، از منتخبین برای شرکت 
در مرحله نهایی و اجرای صحنه‌ای در جشنواره 
دعوت خواهد شد. جشنواره موسیقی »نوای مهر« 
در دو بخش »مسابقه ایران« و »بخش بین‌الملل« 
)شامل آواز جمعی، موسیقی ملی، موسیقی 
جهانی و سبک آزاد( پس از ماه محرم و صفر در 
لرستان برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای 
 کسب اطلاعات بیشتر و متن فراخوان به نشانی
https://navideshahed.com مراجعه کنند.

اخبار
در هنر ایران، بسیار کم پیش‌آمده که مردم و جامعه هنری 
به هنرمندی لقبی بدهند که همگان در سزاوار بودن آن 
لقب هم‌رأی بوده باشند، به گونه‌‌ای که هم آن هنرمند را 
به لقب هنری‌اش بشناسند و هم به محض شنیدنِ نام و 

لقبِ آن، کلاه از سر بردارند.
به گزارش تسنیم، امروز زادروز یک هنرمندی است که 
برای اولین بار به او گفتند »آقای بازیگر«؛ از نمونه‌های 
انگشت شمارِ این لقب‌های هنری در عالم موسیقی، 
لقب‌های »حنجره طلایی«، »پهلوان آواز«، »بلبل 
گیلان« و »خسرو آواز« است که به ترتیب از آن استاد 
اکبر گلپایگانی، حسین خواجه امیری، ناصر مسعودی و 

محمدرضا شجریان است.
در عالم سینما اما یکی از معدود لقب‌های هنری، »آقای 
بازیگر« است که به سزاواری و شایستگیِ تمام ردایی شده 
بر قامت استوارِ استاد عزت‌الله انتظامی، بازیگر بزرگ تاریخ 
سینمای ایران؛ مردی که در سال‌های آخر عمرش لقب 

دیگری هم به او دادند و »عزت سینمای ایران«.

اما چرا به او »آقای بازیگر« می‌گویند؟
هر فیلمی را قبول نمی‌کرد و اگر سر کاری می‌رفت با 
نقشش زندگی می‌کرد. عزت الله انتظامی در 30 خردادماه 
1303 در سنگلج تهران متولد و شد بچه سنگلج. وقتی به 
کارنامه کاری‌اش در اینترنت نگاه کنی؛ چندین بار باید 
با ماوس به پایین بروی تا به انتهای صفحه برسی؛ این 
تازه کارهای مشخص و معروف اوست. اما هر صفحه یعنی 
یک دهه فعالیت و هر دهه یعنی یک عمر تجربه. سخت 
است از عبارت »بررسی کارنامه کاری« برای او استفاده 
کنیم؛ کارنامه‌ای که فقط با چند اسم پرُ شده‌ است. اسامی 

فیلم‌هایی که هرکدام یک عمر حرف برای گفتن دارند.
26 مردادماه سال 1397 که خبر درگذشت آقای بازیگر 
منتشر شد هر هنرمندی خاطره‌ای از او عنوان کرد گویی 
تمام دنیای بازیگری با او خاطره دارند. و خودش چندین 
جلد خاطره است از بزرگان تئاتر و سینما که ای کاش 

فرصت تحریر تمام این خاطرات وجود داشت. 
»آقای بازیگر« که تئاتر را در مدرسه شبانه تئاتر و سینمای 
هانوفر آلمان فراگرفت در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه 
تهران نیز به ‌دانش‌ اندوزیِ بیشتر پرداخت؛ در اصل از 
»صحنه«، یا به طور دقیق‌‌تر، از جلوی صحنه که آن را 
»آوان سِــن« )avant-scène( می‌خوانند، برآمده و کار 
خود را از »پیش‌ پرده خوانی« در تئاتر تابستانی کشور 

آغاز کرده است.
در حدود سال‌ 1318 خورشیدی، در نمایش‌خانه‌های 
تهران هنری پدید آمد که ریشه‌هایی در تئاتر سنتی ایرانی 
و تئاتر غربی داشت و به »پیش‌ پرده ‌خوانی« معروف شد و 
برای چند سال در میان قشرهای گوناگون گل کرد؛ هنری 
که در آن، بازیگری که صدای خوبی هم داشت، پیش از 
آغاز تئاتر و یا در فاصله‌ی تغییر پرده ‌های نمایش، جلوِ 
سن یا صحنه رو به تماشاچیان می‌ایستاد و برای آنکه 
حوصله آنان تا آغاز نمایش سر نرود، با همراهی موسیقی 
شعرهایی اغلب با درون‌ مایه انتقادی، سیاسی و کوچه و 

بازاری برای حاضران می‌خواند. 
عزت‌الله انتظامی، مرتضی احمدی و مجید محسنی، سه 
تن از نامی‌‌ترین هنرمندانی‌اند که از پیش ‌پرده‌خوانی کار 

خود را آغاز کرده‌اند و بعد به سینما آمده‌اند.
انتظامی فعالیت هنری خود را با پیش‌پرده‌خوانی در 
تماشاخانه‌های لاله‌زار شروع کرد؛ آغاز کار از ابتدایی‌ترین 
جای ممکن برای بازیگری شروع می‌شود. وقتی می‌گوییم 
آقای بازیگر یعنی خاک صحنه همان خاکی که برای 
بازیگران با سابقه تقدس دارد. یعنی پله‌های ترقی را یکی 

یکی پشت سر گذاشتن نه استفاده از پله برقی.

شروع با پیش‌پرده‌خوانی
پس از آنکه »آقای بازیگر« از صحنه‌ پیش‌ پرده‌خوانی به 
روی صحنه‌ تئاتر آمد، انرژی خود را با جدیتّ و تعصب 
فراوان، همچون بسیاری از هم‌ دوره‌‌ای‌هایش صرف تئاتر 
کرد، که حاصل آن جدای از اجرای تعداد فراوانی نمایشِ 
معتبر؛ پرورش، تهذیب و معرفی بازیگری تمام ناشدنی 

بود که هنرِ بازیگری را چه در تئاتر، چه در سریال و 
 چه در سینما بی‌نقص اجرا می‌کرد؛ بازیگری به نام 

عزت‌الله انتظامی.
او پس از یک سال به تماشاخانه‌های هنر و فرهنگ تهران 
رفت؛ در سال 1320 نخستین نمایش حرفه‌ای خود را 
با عنوان اولتیماتوم نوشته پرویز خطیبی به کارگردانی 
اصغر تفکری در تئاتر پاریس خیابان لاله‌زار اجرا کرد و 
تا سال 1326 توانست در بیش از ده نمایش نقش‌پردازی 
کند. سپس‌ در سال 1351، پیش‌پرده‌خوانی در ایران و 
نیز کار هنری »هنریش فون کلایست« موضوع پایان‌نامهٔ 
کارشناسی او در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران 
شد که با امتیاز »بسیار خوب همراه با تشویق کتبی« به 

تأیید استادانش، از جمله بهرام بیضایی رسید.
وی پس از تجربه‌های متعدد در تئاتر، سال 1327 با فیلم 
طوفان به کارگردانی محمدبزرگ‌نیا فعالیت سینمایی 
خودش را آغاز کرد و یک سال بعدش »واریته‌بهاری« اثر 

پرویز خطیبی را تجربه کرد.

با »گاو« بیشتر شناخته شد
اما آنچه نام انتظامی را بر سر زبان اهالی سینما بیشتر 
طنین‌انداز کرد فیلم »گاو« به کارگردانی داریوش 
مهرجویی بود که در سال 1348 ساخته شد )به عبارتی 
20 سال زمان برد تا عزت‌الله انتظامی بتواند خودش را به 
جامعه سینمایی اثبات کند( و از جمله فیلم‌های موج نو 
سینمای ایران بود و برای همین فیلم برنده هوگو نقره‌ای 
بهترین بازیگر نقش اول مرد جشنواره بین‌المللی فیلم 

شیکاگو در 1971 شد.
آقای بازیگر در این فیلم شخصیتی را به نام »مش حسن« 
بازی می‌کند؛ مردی روستایی که از همه چیز بیشتر، 
دلبسته گاو خویش است و وقتی گاوش در غیاب او 
می‌‌میرد، به ‌حدی فرو می‌ریزد که خود را گاو می‌پندارد و 

دست آخر جان بر سر این سودا می‌نهد.
در این فیلم انتظامی در کنار شماری از بزرگترین بازیگران 

ایران که آنان نیز از تئاتر به سینما آمده بودند، قرار گرفته 
بود و همین هم‌نشینی بزرگانی چون او، علی نصیریان، 
جمشید مشایخی و پرویز فنی‌زاده، جعفر والی و مهین 
شهابی یکی از نقاط قوت اصلی فیلم بود که توانست در 
کنار متنِ ساعدی و کارگردانی مهرجویی توفیق فیلم را 
سبب شود؛ فیلمی که از گذشته تا امروز همواره مورد 
توجه بوده و جایزه‌های بین‌المللی فراوانی را از آن خود 

کرده است.

شروع فعالیت با علی حاتمی
بازی در نقش »حیدرخان عمواوغلی« فیلم »ستارخان« 
موجب شد تا »آقای بازیگر« بعد از مهرجویی و تقوایی، 
با یکی دیگر از کارگردانان موج نوی سینمای ایران، یعنی 
علی حاتمی نیز همکاری خود را آغاز کند؛ همکاری 

درخشانی که تا پس از انقلاب نیز ادامه یافت.
اما یکی دیگر از بازی‌های درخشان استاد در آن دوره، 
نقش‌ آفرینی او در فیلم »دایره مینا« است. در این فیلم 
عزت‌الله انتظامی در جلد دلال خونی به نام »سامری« 
فرو رفته که خون بیچارگان و درماندگان را در ازای 
مبلغ ناچیزی می‌مکد تا به بیمارستان‌ها بفروشد و از 
جهتی یادآور آن ظالمی است که سعدی در باب نخست 
»گلستان« حکایتش را آورده است. این فیلم حدود چهار 
سال پس از زمان ساخت، در فروردین 1357 به نمایش 

درآمد که با اقبال مردم و منتقدان نیز همراه شد.

 نقش‌هایی متفاوت 
در کمال‌المک و حاجی واشنگتن

عزت‌الله انتظامی پس از ستارخان، باز هم با علی حاتمی 
کار کرد که نتیجه آن، به یادگار ماندن شاه‌ نقش‌هایی 
است در آثاری ماندگار؛ »خان مظفر« در سریال » 
هزاردستان« ، »ناصرالدین شاه« در فیلم »کمال‌الملک« 

و »حاج حسینقلی خان نوری« در »حاجی واشنگتن«.
این سه نقش، یک ویژگی مشترک دارد و آن اینکه هر 

سه تصویری است از شخصیت‌هایی از تاریخ ایران در دوره 
قاجاریه، البته تاریخی به روایت علی حاتمی. اما با وجود 
این ویژگی مشترکِ تاریخی بودن، این سه نقش فاصله 
بسیار زیادی از هم دارند. از خان مظفرِ پیچیده و مرموز و 
تمامیت‌خواه و خریدار هنر تا ناصرالدین شاهِ پادشاهِ مستبدِ 
دوستدار هنر، تا حسینقلی خان نوریِ ساده دلِ زودبارِ در 
غربت‌مانده‌ی دور از کشور، فاصله ای بس دراز است که 
به لطف هنرمندی و سواد و درک والای استاد انتظامی، 
هر سه به بهترین شکل ممکن بازی و ماندگار شده است.

همکاری استاد انتظامی با استاد علی حاتمی در آخرین 
کارِ این کارگردان نیز ادامه یافت؛ فیلمی به نام »جهان 
پهلوان تختی« که دست اجل روح حاتمی را به عالم باقی 
برد و »تختی« را ناتمام گذاشت. علی حاتمی در دوران اوج 
بیماری‌اش سر صحنه کار حاضر می‌شد و سکانس‌هایی 
نیز ضبط شد. استاد انتظامی که در این فیلم نقش پدرِ 
آقاتختی را بازی می‌کرد، در یک برنامه تلویزیونی ‌گفت که 
در صحنه‌ ای باید می‌رفتم و جلوی سقاخانه دعا می‌کردم. 
علی حرکت داد و من به سمت سقاخانه رفتم؛ نگاهم به 
علی افتاد که بیمار روی صندلی نشسته بود؛ بغضم شکست 

و گفتم: »خدایا علی را شفا بده«.

 همکاری با داریوش مهرجویی
 از اجاره نشین‌ها تا هامون 

همکاری عزت‌الله انتظامی با مهرجویی، پس از این فیلم 
نیز در پنج اثر دیگر تکرار شد. »اجاره‌نشین‌ها«، »شیرک«، 
»هامون«، »بانو« و »میکس«. این پنج فیلم که در بازه 
زمانی دهه شصت تا پایان دهه هفتاد ساخته شده است، 
به خوبی نمودار کیفیت همکاری این دو بزرگ سینمای 
ایران است. هرچه از دهه شصت به سوی دهه هفتاد 
می‌رویم، هم‌زمان با افزوده شدن به سال‌های عمرِ پربرکت 
استاد انتظامی، می‌بینیم که نقش‌هایی که او در فیلم‌های 
مهرجویی بازی کرده، از نقش پررنگی چون »عباس 
آقا سوپرگوشت« در »اجاره‌نشین‌ها« رسیده است به 

نقش‌های فرعی در فیلم‌های بعدی.
با وجود این، همه این نقش‌های فرعی نیز جذابیت بسیاری 
دارند و استادانه اجرا شده‌اند. به‌مَثَل کیست که »هامون« 
را ببیند و در کنار بازی چشمگیر خسرو شکیبایی، 
طنازی‌های ریز عزت‌الله انتظامی در نقش »دبیری« به 
چشمش نیاید؟ )برای نمونه می‌توان صحنه درخشانِ 
ملاقات هامون با دبیری در حیاط خانه دبیری را به یاد 
آورد که وی دارد کباب درست می‌کند و در کاسه دوغ 

خود نمک فراوانی می‌ریزد و بحثش با هامون و ...(.
در سال 2007 مصادف با مهر ماه 1385 در مقر سازمان 
علمی، فرهنگی و تربیتی ملل متحد یونسکو در پاریس 
مراسمی برگزار شد و در آن از عزت‌الله انتظامی بازیگر 
سینمای ایران تجلیل و آیین بزرگداشت به عمل آمد. 
در این نمایشگاه پوستر فیلم‌هایی که انتظامی در آن‌ها 
نقش‌آفرینی کرده‌است به همراه آرشیو عکس‌های شخصی 
وی و لوح تقدیر فیلم گاو به نمایش درآمد. در این مراسم 
که با همکاری رئیس موزه سینما، سفارت فرانسه در 
تهران، نماینده ایران در یونسکو و بنیاد سینمایی فارابی و 
رایزن فرهنگی ایران در فرانسه برگزار شد، نویسندگان و 
سینماگران فرانسوی و ایرانیان مقیم فرانسه حضور یافتند.
کتاب شناخت‌نامه عزت‌الله انتظامی زیر عنوان »من عزتم، 
بچه سنگلج« توسط نشر سخن در سال 1392 منتشر 
شد. در مقدمه این کتاب یادداشتی از ژان-کلود کریر، 
فیلم‌نامه‌نویس و بازیگر فرانسوی، با عنوان »عزت انتظامی: 
یک شمایل« به چشم می‌خورد که آورده‌است: »هیچ 
دستوری برای ستاره شدن و ستاره ماندن وجود ندارد. 
باید دارای یک نگاه، یک حضور، جذابیتی آنی و چهره‌ای 
آشنا، حتی پیش از نخستین دیدار، بود. باید دارای یک 
دم، یک حس و تمام ویژگی‌هایی که لغت روح را معنی 

می‌کند، بود.«
متأسفانه این بازیگر سرشناس تئاتر، سینما و تلویزیون 
که لقب »آقای بازیگر« را از آنِ خود کرده بود، 26 
 مرداد 1397 در بیمارستان باهنر تهران در سن

94سالگی درگذشت.

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|31 خرداد 1402|شماره 6166| 

چرا به عزت‌الله انتظامی »آقای بازیگر« می‌گویند؟ 

»من عزتم، بچه سنگلج«

محسن شایانفر از تهیه‌کنندگان قدیمی سینما و تلویزیون خبر از بستری 
شدندش در بیمارستان داد. او با گله می‌گوید: سال‌هاست که برای تلویزیون 
جان و زندگی‌ام را داده‌ام اما چهار سال است که انگار کسی مرا نمی‌شناسد و 

این درد است.
شایانفر که اکنون به دلیل مشکلات قلبی و ریوی در بیمارستان بستری است در 

گفت‌وگویی با ایسنا از حال جسمی این روزهایش گفت.
تهیه‌کننده سریال‌های »دزدان مادربزرگ«، »خانه به خانه«، »خسته‌دلان«، 
»ملکوت« و »حکایت‌های کمال« می‌گوید: متاسفانه حدود شش روز است در 
بیمارستان بستری شده‌ام و حالت بیهوش داشتم. من هشت ماه پیش عمل قلب 
باز کردم و از هفته پیش مجددا برای آسیب ریه‌ها و کمبود اکسیژن خون حالم 
بد شد و زیر دارو و درمان بودم. در این مدت هشت ماهه این سومین بار است 
که در بیمارستان بستری می‌شوم و مدام درگیر بودم. قلب روی ریه‌هایم فشار 
آورده اما الحمدلله الان بهتر هستم اما باید با این ضایعه مدارا و از خودم مراقبت 

کنم. فکر می‌کنم طی دو روز آینده از بیمارستان ترخیص شوم.
شایانفر در ادامه به صحبت‌هایش اینگونه ادامه می‌دهد: متاسفانه در پیری ما با 

تراژدی مواجه می‌شویم. مدیران مدام تغییر می‌کنند و پس از مدتی انگار کسی 
ما را نمی‌شناسد. چهار سال است که دیگر دستم به کار نمی‌رود. من که سالی دو 
کار داشتم الان اینطور شده‌ام. شبکه آی‌فیلم و تماشا مدام سریال‌های ما را تکرار 
می‌کنند، دکورهای سریال‌ حکایت‌های کمال هر روز با قیمت بالا به پلتفرم‌ها 
اجاره داده می‌شود اما ما را نمی‌شناسند. حتی در حوزه سینما هم دیگر رغبتی 
برای کار ندارم و دلزده شده‌ام. این تهیه‌کننده در پاسخ به اینکه طی این مدت 
که در بیمارستان بستری است، آیا جویای احوالش بوده‌اند؟ می‌گوید: خودم 
نمی‌خواستم کسی بفهمد اما کسی هم واقعا جویای حالم نبود. البته در بین 

مدیران آقای خزایی لطف داشتند و تلفنی جویای احوالم شدند.
شایانفر در ادامه همین صحبت‌هایش خطاب به برخی مدیران تلویزیون می‌گوید: 

هر چند وقت یک بار، شما و میزهایتان عوض می‌شود و این در حالی است که 
آدم‌ها سوابقشان ده‌ها برابر شماست. اینها سرمایه‌های مملکت‌اند؛ چرا یک مدیر 
در اتاقش باز نیست که ما مراجعه کنیم و پاسخگو باشد. حتی ما را آفیش 
نمی‌کنند تا از پله‌ها بالا برویم. البته در این مدت آقایی به نام محسن برمهانی 
)معاون سیما( که خدا پدرش را بیامرزد، به منشی دفترش شش ماه پیش گفته 
بود با من تماس بگیرند و بگویند اگر کاری دارم برایشان ببرم. من سعادت 
نداشتم تا به حال ایشان را ببینم اما یک سلام گرم فقط برای آدمِ دلسوز این 

سازمان دارم. ان‌شاءالله همیشه خداوند نگهدارش باشد.
او ادامه می‌دهد: من از ۱۸ سالگی برای تلویزیون دویده‌ام و ۴۵ سال است که 
تهیه‌کنندگی می‌کنم. بسیاری از هنرمندان ما که روزی صاحب نام بودند و 
مردم با آنها حالشان خوب بود اکنون بیکار شده‌اند. من سه سال پیش بعد از 
بی‌عدالتی یکی از مدیران سابق و حق‌کشی طلبم، راهی بیمارستان قلب شدم. 
اکنون با این صحبت‌ها فقط می‌خواستم نقدی به مدیران داشته باشم و بگویم 
ما قدیمی‌ها روزی برای تلویزیون جان و زندگی‌مان را گذاشته‌ایم اما الان انگار 

کسی ما را نمی‌شناسد.

 عیادت از یک برنامه‌ساز قدیمی 
در بیمارستان

مدیر تئاتر مطرح کرد:

انتقاد از رفتارهای غیراخلاقی
مدیرکل هنرهای نمایشی از افرادی که با بی‌اخلاقی 
به وزیر ارشاد هجمه وارد می‌کنند انتقاد کرد و از 

اهالی رسانه کمک خواست.
کاظم نظری با تاسف فراوان از اتفاقاتی که طی چند 
روز گذشته در حوزه فرهنگ و هنر رخ داده است، 
گفت: برخی افراد که خود را انقلابی می‌نامند، با 
تحصن و رفتارهای غیراخلاقی، زحمات وزارت ارشاد 
را زیر سوال برده‌اند. او با تاکید بر اینکه "این رفتارها 
برای کشور خوب نیست" افزود: چند روزی است که 
برخی افراد مدعی انقلابی بودن، دیواری کوتاه‌تر از 
فرهنگ و هنر پیدا نکرده‌اند و عکس‌های نمایشی و 
اتفاقاتی را که متعلق به سال‌های ۹۴ و ۹۶ است، به 

دوره ما نسبت می‌دهند و با الفاظ بسیار بدی از ما 
انتقاد می‌کنند و بدجوری به ما فشار می‌آورند که 

این اصلا برای کشور خوب نیست.
مدیرکل هنرهای نمایشی با اشاره به شروع دوباره 
اجراهای نمایشی و کنسرت‌های موسیقی ادامه داد: 
بعد از دوران کرونا تازه فعالیت‌های هنری از سر 
گرفته شده است؛ چرا عزیزانی که مدعی انقلابی 

بودن هستند، این هجمه‌ها را ایجاد می‌کنند؟
نظری با تاسف از بی‌ادبی‌هایی که نسبت به وزیر 
ارشاد در چند وقت اخیر صورت گرفته و تجمعات 
اعتراضی که برگزار شده، تاکید کرد : هنرمندان 
روح لطیفی دارند و نباید این روح را خدشه‌دار کرد. 
این گونه اتفاق‌ها موجب رنجش هنرمندان می‌شود 
و فعالیت آنان را به خطر می‌اندازد در حالی که 
هنرمندان باید به فعالیت‌شان ادامه دهند چون 
بحث معیشت و رزق و روزی آنان در بین است، 

به ویژه که امسال را مقام معظم رهبری با تاکید بر 
بحث اقتصاد، نامگذاری کرده‌اند.

او که دیروز در نشست خبری و مراسم رونمایی از 
پوستر دوره‌های آموزشی تابستانه هنرهای نمایشی 
سخن می‌گفت، پیش از شروع این نشست توضیح 
داد که قصد دارد با اهالی رسانه درددلی کند و بعد 
از طرح این موضوع، از رسانه‌ها خواست انتقادات 
او را به گوش افرادی که خود را فراتر از قانون 

می‌دانند، برسانند.
کاظم نظری افزود: در چند روز گذشته برخی 
عکس‌ها از آثار نمایشی و نیز تصاویری در فضای 
مجازی منتشر شده که متعلق به سال‌های ۹۴ و 
۹۶ است و برخی افراد با این اقدام درصدد تضعیف 
وزارت ارشاد هستند. این مباحث در شرایطی مطرح 
شد که پیش‌ از این هم افرادی در جریان برگزاری 

کنسرت گروه لیان حاشیه‌هایی ایجاد کردند.

آگهی مفقودی 
کلیه مدارک )برگ سبز. سند کمپانی. کارت و ... ( موتورسیکلت سیستم 
رهرو به شماره پلاک ایران ۶۱۴ - ۷۹۹۶۴ به شماره موتور ۵۱۰۱۳۸ و شماره 
شاسی ۳۲۴۹۱ مدل ۱۳۹۷ رنگ بنفش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۴۲۶ ه ۱۴ به شماره موتور m15 /۹۳۴۵۷۴۱ و شماره شاسی 

nas861100m3375379 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ کمپانی و فاکتور فروش خودرو سواری پراید مدل ۱۳۷۹ رنگ قرمز 
متالیک به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۷۷۵ م ۶۲ به شماره موتور ۰۰۱۶۳۳۴۴ و 
شماره شاسی s1412279638671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

************************************************************
برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۶۱۲ م ۳۱ به شماره موتور 164b0106201 و شماره شاسی 

naan11fe2gh734848 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۹ رنگ نوک مدادی 
به شماره پلاک ایران ۱۲ - ۶۴۶ م ۶۵ به شماره موتور ۳۶۶۸۶۰۳ و شماره 

شاسی s1412289550577 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


